

SPORTA PASAULE

Kas būs jaunie Rīgas meistari grieķu-romiešu cīņā?

Tuvojas ievērojams sarīkojums smagatletikas sportā: rit un parīt Sporta namā notiks Rīgas meistarsacīkstes grieķu-romiešu cīņā.

bas rezervējušas labākus spēkus, jo Rīgas pilsētas ceļojošais kausis ir pārāk vērtīga un jauka trofeja, lai necenstos to iegūt.

Latvijas arodorganizāciju sporta, Latvijas galdā tenisa savienības, Rīgas apgabala futbola savienības, Latvijas smagatletikas savienības, Latvijas peldēšanas savienības, Latvijas ritenbraucēju savienības, Latvijas ziemas sporta savienības, Latvijas motorsporta savienības, Rīgas apgabala basketbola savienības, Latvijas vieglatletikas savienības, Rīgas pilsētas darbinieku sports, Amatiera, Starta, Rīgas futbola kluba, 5. Rīgas aizsargu pulka sporta kluba, Latvijas sporta biedrības, Rīgas krievu sporta biedrības, Rīgas Vilku, Dzelsceļu aizsargu pulka sporta kluba un Nacionālo Latvijas atvaļināto karavīru biedrības oficiāls orgāns.

Nr. 742

4. decembrī 1939. gadā

Nr. 742

Basketbola meistarības 4. kārtā visas 4 sacensības sniedz intriģejošus cīņu brīžus

Rikai pēdējās minūtēs ASK salauz LV prerestību un uzvar 36-31

STARTS PIEVEIC US 25-23, LSB - 5. RĪGAS APSK 26-21 UN RV - JKB 31-26.

Pēc Igaunijas - Latvijas valsts sacīkstes, aizvakar mūsu virslīgas basketbolisti atkal atjaunoja meistarības cīņas. Absolūto 4. kārtas spēles, reizē arī nācās pieredzēt 4 interesantas sacensības, kur uzvarētāji lsten noskaidrojās tikai 2. puslaika beigū daļā.

Aizvakar Latvijas basketbola meistarības 4. kārtā cīņu iznākumi realizējās šādi: ASK pārspēja LV 36-31, LSB - 5. Rīgas APSK 26-21, Starta - US 25-23 un RV - JKB 31-26.

Melderis - 8, Vanags - 6 un Justs - 2. LV ierindā: Balodis - 14 p., Jurke - 6, Sātīns - 4, Jānis Kļaviņš - 3, Juris Kļaviņš - 2, Ārs - 2, Rings un Bērziņš - 0. So-

LSB uzvar 5. RĀPSK ar viņu pašu taktiku...

LSB - 5. RĀPSK 26-21.

Puslaiks noslēdzās 12-10 zaudētāju labā. Šī cīņa bija pilnīgi pretstats ASK - LV sacensībai. Kā LSB, tā arī 5. Rīgas APSK piekopa zonas aizsardzību un uzbrukuma, visu mēģināja panākt ar nosvērību, bez riskēšanas.

"Ar matu" no milzu sensācijas...

ASK - LV 36-31.

Pirmais puslaiks deva neizšķirtu 19-19 rezultātu. Abi pretinieki sedza cilvēks cilvēku un atkal pierādīja, ka šis spēles veids sniedz ļoti interesantu cīņas skatījumu.

Basketbola karnevals

PIEZĪMES LATVIJAS BASKETBOLA MEISTARĪBAS IZCĪNAS AIZVAKARDIENAS SACENSĪBAS VĒROJOT.

Daudz ir runāts par to, ka lieki un nevajadzīgi efekti sporta laukumā bieži vien maksā ļoti dārgi. Šai patiesībai jaunu apgalvojumu atkal deva mazs piemērs aizvakardienas LSB - 5. RĀPSK spēlē.

Skatītājiem lielākie priekš vienmēr bijuši tad, kad favoritus piemēklē grūti brīži. Nav jau tiešām pelama lieta, ja uzmodina vājāko vienību, bet ja tai pat laikā par favorita neveiksmēm ir atklāts nelielkūlots prieks, kur šķieni spēcīgākās vienības neveiksmi pavada pat aplausi un gaviles, tad stāvoklis kļūst jau nesaprotamāks.

Starts - US! Lūk, divu vienību spēkošanās, kas vēl pirms dažiem gadiem kā magnets sauktu laudis uz sacensību vietu! Abas šīs vienības toreiz Latvijas basketbola sportā bija pašas spēcīgākās.

Ak, grūtais, neapskaužamais tiesnešu darbs! Patiesībā tiesnešiem piezīmes un pārmērtumi nav jādzird tikai tad, ja viens no pretiniekiem uzvar ar lielu un pārliecinošu punktu starpību.

Zonas aizsardzība vai vīrs sedz vīru? Kura aizsardzības sistēma labāka un pieņemamāka? Šis mūsu basketbola sportā patreiz ir viens no visaktīvākajiem jautājumiem.

Nav noliedzams tas fakts, ka Starta iekšējā dzīvē vēl nesekmīga bija par lemeslu dažu spēlētāju (Terpiņš, Laukevičs, Jūrmala) aiziešanu no šīs biedrības.

Gandrīz skandāls Starta - US cīņā

STARTS - US 25-23. Arī 1. puslaiks beidzās Starta labā 12-9.





